~ CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

4 / o REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

I.XIV LEGISLATURA 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS

CONGRESO EL STADO DECURNAATOA | 0§ INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2021
CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

JGyCP

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAIJE

PASAJES TERRESTRES

PRESIDENCIA DEL CONGRESO

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

HOSPEDAIJE

LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO ACCION NACIONAL
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAIJE

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
COMBUSTIBLES

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

REPRESENTACION PARLAMENTARIA PARTIDO NUEVA ALIANZA
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PASAJES TERRESTRES

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO MOVIMIENTO DE REGENERACION NACIONAL

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

6,530.13
8,624.00
1,167.56
50.00
16,371.69
15,948.83
6,380.00
1,197.98
351.96
2,370.00
26,248.77
13,778.24
15,769.50
1,280.00
49.00
30,876.74
25,000.00
25,000.00
2,100.00
2,251.00
4,351.00
8,052.54
10,655.50
57.00
277.67
1,876.00
20,918.71

123,766.91
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