

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) / JGyCP	MONTO PAGADO
COMBUSTIBLES	6,530.13
CONSUMO DE ALIMENTOS	8,624.00
HOSPEDAJE	1,167.56
PASAJES TERRESTRES	50.00
PRESIDENCIA DEL CONGRESO	16,371.69
CONSUMO DE ALIMENTOS	15,948.83
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	6,380.00
HOSPEDAJE	1,197.98
LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS	351.96
PEAJES	2,370.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	26,248.77
COMBUSTIBLES	13,778.24
CONSUMO DE ALIMENTOS	15,769.50
HOSPEDAJE	1,280.00
PEAJES	49.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	30,876.74
COMBUSTIBLES	25,000.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	25,000.00
COMBUSTIBLES	2,100.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,251.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA PARTIDO NUEVA ALIANZA	4,351.00
COMBUSTIBLES	8,052.54
CONSUMO DE ALIMENTOS	10,655.50
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	57.00
PASAJES TERRESTRES	277.67
PEAJES	1,876.00
GRUPO PARLAMENTARIO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	20,918.71
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	123,766.91